

Årsredovisning för

**Enskede Bad och Bygg AB**

559159-2638

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Enskede Bad och Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20251127. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20251127

Patrik Bölzner  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Bad och Bygg AB, 559159-2638, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet med inriktning mot badrumsrenovering. Verksamheten riktar sig både till företag och privatpersoner.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 574 563	2 515 160	4 025 105	3 257 575
Resultat efter finansiella poster	181 510	61 226	96 285	295 651
Soliditet, %	40	42	47	54

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökat antal beställningar från privatkunder.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		384 798
Årets resultat			141 831
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>526 629</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 526 629, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	384 798
årets resultat	141 831
Totalt	526 629
disponeras för	
balanseras i ny räkning	526 629
Summa	526 629

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 574 563	2 515 160
Övriga rörelseintäkter		-	574
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 574 563</b>	<b>2 515 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 317 431	-954 299
Övriga externa kostnader		-537 803	-461 756
Personalkostnader	2	-1 537 244	-1 036 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 392 478</b>	<b>-2 452 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 085</b>	<b>63 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-575	-2 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-575</b>	<b>-2 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 510</b>	<b>61 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 510</b>	<b>61 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 679	-13 455
<b>Årets resultat</b>		<b>141 831</b>	<b>47 771</b>

2025121004068

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		185 200	125 300
Summa varulager		185 200	125 300
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 398	7 700
Övriga fordringar		47 601	80 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		512 549	655 851
Summa kortfristiga fordringar		733 548	743 585
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		508 124	164 462
Summa kassa och bank		508 124	164 462
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 426 872	1 033 347
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 426 872	1 033 347

2025121004069

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		384 798	337 027
Årets resultat		141 831	47 771
Summa fritt eget kapital		526 629	384 798
<b>Summa eget kapital</b>		<b>576 629</b>	<b>434 798</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		268 467	91 138
Skatteskulder		-	13 455
Övriga skulder		454 054	443 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 722	50 277
Summa kortfristiga skulder		850 243	598 549
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 426 872</b>	<b>1 033 347</b>

2025121004070

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Underskrifter

Stockholm, 20251127

Patrik Bölzner  
Verkställande direktör

